
Zarządzenie Nr 246/MOSiR/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 maja 2007r. 
 

w sprawie cen za korzystanie z odkrytej pływalni w Zespole Obiektów 

„AZOTY ” w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanym  

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

 
 
 Działając na podstawie § 1 uchwały nr XXVII/322/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 października 2004r. w sprawie sposobu ustalania cen za korzystanie  
z gminnych obiektów sportowych użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ceny jednorazowych indywidualnych biletów wstępu na odkrytą pływalnię w Zespole 

Obiektów  „ AZOTY ” w Kędzierzynie-Koźlu zarządzanym przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, zwaną dalej pływalnią, wynoszą: 

 

1) bilet normalny – 5,00 zł, 

2) bilet ulgowy dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat i młodzieży uczącej się w wieku od 
18 do 26 lat za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej – 2,50 zł. 

 

2. Dzieci w wieku do 5 lat korzystają z pływalni bezpłatnie. 
 

3. Ceny określone w ust. 1 są cenami brutto obejmującymi podatek od towarów i usług. 
 

§ 2 
 

W okresie letnich wakacji szkolnych pływalnia udostępniana będzie grupom dzieci i młodzieży 
zorganizowanym przez podmioty współdziałające z Urzędem Miasta Kędzierzyn-Koźle 
i Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu w realizacji akcji „Wakacje 
w mieście” za odpłatnością wynoszącą brutto (tj. wraz z podatkiem od towarów i usług) - 1,00 zł 
od jednego uczestnika. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu i zobowiązuję go do składania informacji o wykonaniu zarządzenia 
w trybie i terminie wskazanym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta. 

  
§ 4 

 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r.  
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 



 2
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 
Dariusz Broj  (-) 
 

 


